TI00125R/09/de
71009491
Technische Information
Durchflussschalter
Flowphant® T DTT31, DTT35
Durchflussschalter zur sicheren Überwachung von
Massedurchfluss und Temperatur in industriellen Prozessen
Anwendungsbereiche

TAG 2, optional
Messstellenkennzeichnung (Tagging), 18-stellig
Bestellcode Bestellbezeichnung
Seriennummer Seriennummer Gerät
Seriennummer Sensor Seriennummer Sensor
Seriennummer Elektronik Seriennummer Elektronik
Geräterevision Anzeige der Gesamtrevision
Hardware Revision Hardware-Version
Software Revision Software-Version
DTT31, DTT35
16 Endress+Hauser
Bestellinformationen
Produktübersicht
Flowphant® T DTT31
Diese Informationen geben einen Überblick über die verfügbaren Bestellmöglichkeiten, erheben jedoch keinen
Anspruch auf Vollständigkeit oder Aktualität. Ausführliche Angaben dazu erhalten Sie von Ihrer lokalen
Endress+Hauser-Vertretung.
Flowphant® T DTT31
Durchflussschalter, intelligent, programmierbar. Sensor: Kalorimetrisches Messprinzip
Pos. 010 Zulassung:
A Ex-freier Bereich
Pos. 020 Elektrischer Anschluss:
1 Stecker M12x1
2 Ventilstecker M16x1.5, ISO4400
3 Ventilstecker NPT ½", ISO4400
Pos. 030 Hilfsenergie; Ausgang:
A 18...30 V DC; 1 x Schalter PNP
B 18...30 V DC; 2 x Schalter PNP
C 18...30 V DC; Schalter PNP + 4...20 mA
Pos. 040 Anzeige:
1 Digital
Pos. 050 Anwendung; Messbereich:
1 Flüssigkeit; -20...+85 °C (-4...+185 °F), 0...3 m/s (0...9.84 ft/s)
Pos. 060 Einstellung:
1 vor Ort
Pos. 070 Prozessanschluss:
AA ohne; Klemmverschr., 316L, L ≥ 100 mm (3.94 in) Einstecklänge; Klemmverschraubung
getrennt zu bestellen
AB Gewinde ISO228 G¼", 316L
AE Gewinde ISO 228 G½", 316L
DA Gewinde ANSI NPT ¼", 316L
DE Gewinde ANSI NPT ½", 316L
Pos. 080 Einstecklänge L; Durchmesser D:
2A L = 30 mm (1.18 in); D = 6 mm (0.24 in)
2C L = 100 mm (3.94 in); D = 6 mm (0.24 in)
Pos. 090 Zusatzausstattung; Werkstoffzeugnis:
A Grundausführung; nicht benötigt
B Grundausführung; Material EN10204-3.1
C Grundausführung; Material + Rauhigkeit EN10204-3.1
Pos. 100 Ausführung:
A Standard, Dokumentation deutsch
B Standard, Dokumentation englisch
C Standard, Dokumentation französisch
D Standard, Dokumentation japanisch
Pos. 995 Kennzeichnung:
A Messstelle (TAG), Metall
B Messstelle (TAG), auf Gerät
C Montageanhänger, Papier
D Messstelle (TAG), Feldbus
F Messstelle (TAG), vom Kunden
DTT31- A 1 1 1  Bestellcode
DTT31, DTT35
Endress+Hauser 17
Produktübersicht
Flowphant® T DTT35
Diese Informationen geben einen Überblick über die verfügbaren Bestellmöglichkeiten, erheben jedoch keinen
Anspruch auf Vollständigkeit oder Aktualität. Ausführliche Angaben dazu erhalten Sie von Ihrer lokalen
Endress+Hauser-Vertretung.
Flowphant® T DTT35
Durchflussschalter, intelligent, programmierbar. Sensor: Kalorimetrisches Messprinzip. Hygienische Anwendungen. 3-A 74-03 konform
(abhängig vom gewählten Prozessanschluss).
Pos. 010 Zulassung:
A Ex-freier Bereich